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Çankaya Belediyesi, 23 Nisan'ı ilçenin dört bir yanında renkli etkinliklerle kutlamaya hazırlanıyor. Belediye, 23

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda konser, etkinlik ve bando gösterilerine ev sahipliği yapacak.

Çankaya Belediyesi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı dolu dolu kutlamaya hazırlanıyor. İlçenin dört bir yanını

bayraklarla süsleyen Belediye, 23 Nisan'ı konser, etkinlik ve bando gösterileriyle kutlayacak.

Çankaya'da 23 Nisan kutlamalarının merkezi bu yıl da 1000 Çocuk Korosu Konseri olacak. Ata Park'ta resmi törenle

başlayacak etkinlikler, Kuğulu Park ve Anıtpark’ta gerçekleşecek 1000 Çocuk Korosu ve Muammer Sun Çocuk Korosu

konserleri ile devam edecek. Gün boyunca ilçenin birçok noktasında düzenlenecek etkinlikler ile bayram coşkusu tüm

Başkente yayılacak. Çankaya Belediyesi Başkanlık Binası Önü, Bahçelievler 7. Cadde, İsmet İnönü Parkı, Ahlatlıbel Atatürk

Parkı ve Abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesi sahne gösterileri, bando ve HOY-TUR gösterileri ile şenliğe dönüşecek.

1000 ÇOCUK KOROSU ANITPARK'TA

Çankaya Belediyesi Muammer Sun Çocuk Korosu 14.00'te Kuğulu Park'ta sahne alacak. Çocuklar, animatör, tahta bacak,

maskot ve palyaço kostümlü yüz boyama eşliğinde eğlencenin tadını çıkaracak. Çankaya Belediyesi’nin gelenekselleşen ve

bu yıl 14'üncüsü düzenlenecek 1000 Çocuk Korosu 23 Nisan Konseri ise saat 16.30’da Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin

Can Güner’in de katılımıyla Anıtpark’ta gerçekleşecek. Çankaya Belediyesi müzisyenlerinin eğitim verdiği çocuklar, “23

Nisan”, “İzmir Marşı”, “10. Yıl Marşı” gibi eserlerin yanı sıra şarkılar ve halk türküleri seslendirecek.

TÜM GÜN BANDO VE HOY-TUR SOKAKLARDA

23 Nisan'da Bando ve HOY-TUR gösterisi ilçenin dört bir yanındaki cadde ve sokakları dolaşacak. Gösteriler saat 12.00'da

Çankaya Belediyesi Başkanlık Binası Önünde, saat 14.00'te Birlik Mahallesi İsmet İnönü Parkı'nda, saat 14.30'da Bahçelievler

7. Cadde'de ve saat 16.00'da Ahlatlıbel Atatürk Parkı'nda Çankayalılarla buluşacak.

ABİDİN PAŞA KÖŞKÜ'NDE MİNİKLERE ŞOVLAR

Abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesi de çocukların bayram coşkusunu doyasıya yaşayacağı merkezlerden olacak. Saat

15.00'te başlayacak etkinlikler, sahne gösterileri, kostümlü bando, tahta bacak ve animatörlerin şovları ile miniklerin

sevincine ortak olacak.




